常熟市委教育工委转发文件  常教转〔2018〕28号

2018年3月20日

关于组织参加常熟市“江畔清风”杯

征文大赛的通知
各基层党组织：
现将中共常熟市纪律检查委员会、常熟市监察委员会、中共常熟市委宣传部联合发文的《关于举办常熟市“江畔清风”杯征文大赛的通知》（常纪发［2018］10号）（见附件）予以下发，请各基层党组织结合实际，发动党员教师和教师中的文学爱好者积极撰写征文。

注意事项：

1.每个基层党组织至少上报1篇征文。
2.请通过局域网发至教育局文印室邮箱，截止日期为6月30日。
附件：《关于举办常熟市“江畔清风”杯征文大赛的通知》

        常熟市委教育工作委员会
                                2018年3月20日